
©
ЧУ

MUNICIPIUL CHISINAU
CONSILIUL COMUNAL GRATIESTI
PRIMARIA COMUNEI GRATIESTI

DISPOZITIE
nr. 28

Din 16. 02.2026 com. Grătiești

„Cu privire la evaluarea inițială
a situației copilului Frunze Damian”

În temeiul Legii RM nr.140 din 14.06.2013 privind protecția specială a copiilor
aflați în situație de risc și acopiilor separați de părinți, în temeiul art.32 al Legii RM nr.
436/2006 privind Administraţia Publică Locală, acţionînd în interesul superior al
copilului, autoritatea tutelară din comuna Grătieşti,

DISPUNE:

1. Evaluarea inițială a situației copilului minor, Frunze Damian, născut la data de
20.10.2015 domiciliat în com.Grătieşti, s. Gratiesti, str.Stefan Gratie, nr.2,
identificată prin certificatul de naştere seria NA-VI 2260897, IDNP
2013500344969.

2. Evaluarea va fi efectuată de către asistentul social din cadrul Primăriei
comunei Grătieşti Buruiana Larisa cu implicarea, după caz a specialiştilor din
domeniul: Ocrotirii sănătății; Educației; Ordinei publice;etc

3. Controlul executării prezentei Dispoziţii 1mi-l asum.

Cu respect,
Primarul com. Grătieş 1 Olga CARAMAN

str. Ştefan cel Mare. 72, sat. Grătieşti, mun. Chişinău, Republica Moldova, MD-2093; fel: 451-231,
e-mail: primaria. gratiesti(Qapl. gov.md

SecretarG
Прямоугольник

SecretarG
Прямоугольник

SecretarG
Прямоугольник

SecretarG
Прямоугольник

SecretarG
Прямоугольник

SecretarG
Прямоугольник


